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CITTA' DI TAGLIACOZZO

(Esercizio 2017)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa 92?1:2“‘ o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?&‘;:zei'aﬁgn“ Natura del Piano dei Conti finanziario
1 05/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,50 Rk REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2017/3
2 05/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,00 il REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2017/3
3 05/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 52,90 Rk REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2017/3
4 05/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 70,00 i REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2017/3
5 05/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,00 Rk REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2017/3
6 05/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 55,00 i REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2017/3
7 05/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,00 ok REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2017/3
8 05/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 70,00 i REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2017/3
9 05/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 47,00 ok REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2017/3
10 05/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13,40 i REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2017/3
11 05/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 99,20 il REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2017/3
12 05/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 90,13 i REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2017/3
13 05/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 50,00 i REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2017/3
14 05/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 77,90 i SPETTACOLO DEL 15 AGOSTO 2017 - 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
RIMBORSO SPESE DI VIAGGIO per trasferta
15 05/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.462,82 ik LAVORO TEMP. UFF. URBANIST. AGOSTO | 1.03.02.12.000 [Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
2017 - servizi da agenzie di lavoro interinale
16 05/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.000,00 i FORNITURA N° 03 DEFIBRILLATORI 1.03.01.05.000 |Medicinali e altri beni di consumo sanitario
COMPLETI -
17 05/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,00 Rk REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ECONOMALE 2017/3
18 05/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 87,59 i REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
ECONOMALE 2017/3
19 05/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 53,68 i REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
ECONOMALE 2017/3
20 05/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,50 i REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
ECONOMALE 2017/3
21 05/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 59,00 i REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
ECONOMALE 2017/3
22 05/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 600,00 i SPETTACOLO DEL 15 AGOSTO 2017 - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
23 05/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 i Compenso recita de Il Barbiere di Sivigl - ia 1.03.02.99.000 | Altri servizi
del 15/08/2017
24 05/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,00 FRRRRRRR REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.99.000 | Altri servizi
ECONOMALE 2017/3
25 05/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 60,00 FRRRRRR REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.99.000 | Altri servizi
ECONOMALE 2017/3
26 05/10/2017 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.500,00 FRRRRRRR CONTRIBUTO PER LAVORI PARROCCHIA 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
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27 05/10/2017 | Uscite correnti - Altre spese correnti 3.073,08 Rk IVA A DEBITO MESE DI SETTEMBRE 1.10.03.01.000 Versameptil_IVA a debito per le gestioni
mmerciali

28 06/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,49 il ;001F;NIT. GAS LOCALI S.DONATO LUGLIO 1.03.01.02.000 z(?tri b:niC; consumo

29 06/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 153,98 Rk gcl)qu\lNg/II;y%A SCUOLA MATERNA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

30 06/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 41,00 i SPETTACOLO DEL 16 AGOSTO 2017 - 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
RIMBORSO SPESE per trasferta

31 06/10/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 92,00 ook Corso "IL NUOVO CODICE DEI CONTRATTI | 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
NEL - LE PICCOLE E MEDIE PP.AA.", mod. addestramento del personale dell'ente
3, Roma, 20 aprile 2017 - iscrizione N.DE
NARDO

32 06/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8,60 i Fattura Energia Elettrica - AGOSTO 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

33 06/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 39,07 i Fattura Energia Elettrica - AGOSTO 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

34 06/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 94,15 i Fattura Energia Elettrica - AGOSTO 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

35 06/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,10 i Fattura Energia Elettrica - AGOSTO 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

36 06/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 127,71 i Fattura Energia Elettrica - AGOSTO 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

37 06/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,84 i Fattura Energia Elettrica - AGOSTO 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

38 06/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 158,44 i Fattura Energia Elettrica - AGOSTO 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

39 06/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,68 i Fattura Energia Elettrica - AGOSTO 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

40 06/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 146,86 i Fattura Energia Elettrica - AGOSTO 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

41 06/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 129,31 FRRRRRR ‘IACL;’I\?/IIEI’;“IT‘IQAPOTENZA ENERGIA E. VIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

42 06/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,44 FRRRRRRR #(liggg:ll:_?APOTENZA ENERGIA E. VIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

43 06/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,43 FREERR Fattura Energia Elettrica - AGOSTO 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

44 06/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 121,24 i Fattura Energia Elettrica - AGOSTO 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

45 06/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8,48 ok '?(LDH\F{AF{EE'I'?APOTENZA ENERGIA E. VIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

46 06/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,87 i A(LJJMENTO POTENZA ENERGIA E. VIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
TORRETTA -

47 06/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,17 i Fattura Energia Elettrica - AGOSTO 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

48 06/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,83 i Fattura Energia Elettrica - AGOSTO 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

49 06/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 47,59 i Fattura Energia Elettrica - AGOSTO 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

50 06/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 216,30 i Fattura Energia Elettrica - AGOSTO 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

51 06/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,69 i Fattura Energia Elettrica - AGOSTO 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

52 06/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 107,71 i Fattura Energia Elettrica - AGOSTO 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

53 06/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6,92 i Fattura Energia Elettrica - AGOSTO 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

54 06/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 31,46 R Fattura Energia Elettrica - AGOSTO 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

55 06/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4,43 i Fattura Energia Elettrica - AGOSTO 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

56 06/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,11 i Fattura Energia Elettrica - AGOSTO 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

57 06/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,99 i Fattura Energia Elettrica - AGOSTO 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

58 06/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68,14 i Fattura Energia Elettrica - AGOSTO 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

59 06/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,00 i Fattura Energia Elettrica - AGOSTO 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

2di 20




A 4

CITTA' DI TAGLIACOZZO

(Esercizio 2017)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

. Data . L Piano dei Conti . . g L
Progressivo pagamento Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa finanziario Natura del Piano dei Conti finanziario

60 06/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 45,46 e Fattura Energia Elettrica - AGOSTO 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

61 06/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3,50 ool Fattura Energia Elettrica - AGOSTO 2017 - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

62 06/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,90 ki Fattura Energia Elettrica - AGOSTO 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

63 06/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 46,18 i FORNIT. GAS SCUOLA MATERNA LUGLIO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2017 -

64 06/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 59,72 i FORNIT.GAS SCUOLA BEVILACQUA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
LUGLIO 2017 -

65 06/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 60,34 i FORNIT.GAS SCUOLA TANTALO LUGLIO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2017 -

66 06/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 174,07 il FORNIT.GAS ISTITUTO ARGOLI LUGLIO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2017 -

67 06/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 29,32 i FORN.GAS PALESTRA IST.ARGOLI 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
LUGLIO 2017 -

68 06/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 104,57 il FORNIT. GAS MUSEO CIVICO LUGLIO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2017 -

69 06/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,26 i FORNIT. GAS CENTRO ANZIANI LUGLIO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2017 -

70 06/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 107,69 i Reintegro delle somme a debito dei conti 1.03.02.16.000 | Servizi amministrativi
correnti postali per operazioni di accredito,
tenuta del conto e imposta di bollo - Anno
2016

71 06/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 230,12 i Reintegro delle somme a debito dei conti 1.03.02.16.000 | Servizi amministrativi
correnti postali per operazioni di accredito,
tenuta del conto e imposta di bollo - Anno
2016

72 06/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 187,62 i Reintegro delle somme a debito dei conti 1.03.02.16.000 | Servizi amministrativi
correnti postali per operazioni di accredito,
tenuta del conto e imposta di bollo - Anno
2016

73 06/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 186,60 i Reintegro delle somme a debito dei conti 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
correnti postali per operazioni di accredito,
tenuta del conto e imposta di bollo - Anno
2016

74 06/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 106,60 i Reintegro delle somme a debito dei conti 1.03.02.16.000 | Servizi amministrativi
correnti postali per operazioni di accredito,
tenuta del conto e imposta di bollo - Anno
2016

75 06/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 66,60 i Reintegro delle somme a debito dei conti 1.03.02.16.000 | Servizi amministrativi
correnti postali per operazioni di accredito,
tenuta del conto e imposta di bollo - Anno
2016

76 06/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 200,00 Rk SPETTACOLO DEL 16 AGOSTO 2017 1.03.02.99.000 | Altri servizi

77 06/10/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.015,04 ookl Atto di intervento ad opponendum avanti - il 1.08.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
Consiglio di Stato in merito al fondo di
solidarietA comunale 2015.

78 06/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 544,36 i Fornitura di materiali inerti e conglome - rati 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
bituminosi anno 2017-

79 06/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 350,00 i SPETTACOLI DEL 06, 08 E 13 AGOSTO 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
2017 - RIMBORSO SPESE per trasferta

80 06/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 261,20 i SPETTACOLO DEL 16 AGOSTO 2017 - 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
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81 06/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 Rk SPETTACOLO DEL 28 LUGLIO 2017 - 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
RIMBORSO SPESE per trasferta
82 06/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 374,96 i Fattura Energia Elettrica - AGOSTO 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
83 06/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.787,60 R Fattura Energia Elettrica - AGOSTO 2017 - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
84 06/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 427,97 FREERR Fattura Energia Elettrica - AGOSTO 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
85 06/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.585,92 i Fattura Energia Elettrica - AGOSTO 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
86 06/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11.754,18 i Fattura Energia Elettrica - AGOSTO 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
87 06/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 353,81 i Fattura Energia Elettrica - AGOSTO 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
88 06/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.608,25 R Fattura Energia Elettrica - AGOSTO 2017 - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
89 06/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 350,14 i Reintegro delle somme a debito dei conti 1.03.02.16.000 | Servizi amministrativi
correnti postali per operazioni di accredito,
tenuta del conto e imposta di bollo - Anno
2016
90 06/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 468,46 i Reintegro delle somme a debito dei conti 1.03.02.16.000 | Servizi amministrativi
correnti postali per operazioni di accredito,
tenuta del conto e imposta di bollo - Anno
2016
91 06/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 450,94 i Reintegro delle somme a debito dei conti 1.03.02.16.000 | Servizi amministrativi
correnti postali per operazioni di accredito,
tenuta del conto e imposta di bollo - Anno
2016
92 06/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 334,84 i Reintegro delle somme a debito dei conti 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
correnti postali per operazioni di accredito,
tenuta del conto e imposta di bollo - Anno
2016
93 06/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.607,75 e MANUT. ORDIN. PUBBL. ILLUM. AGOSTO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
2017 -
94 06/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.037,00 i Fornitura e posa in opera corrimano in f - erro | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
battuto
95 06/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.500,00 Rk SPETTACOLO DEL 15 AGOSTO 2017 1.03.02.99.000 | Altri servizi
96 06/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 i SPETTACOLO DEL 21 AGOSTO 2017 1.03.02.99.000 | Altri servizi
97 06/10/2017 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 350,00 FRRRRRR CONCESSIONE SUSSIDI ECONOMICI 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
IDONEI AL LAVORO
98 06/10/2017 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00 FRRRRRRR CONCESSIONE SUSSIDI ECONOMICI NON 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
IDONEI AL LAVORO
99 12/10/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 595,59 FRRRRRR SERVIZIO CONTO DI CREDITO 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
AFFRANCATRICE POSTALE DIGITALE
100 12/10/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 791,67 FRRRRRRR CANONE DI FITTO CENTRO ANZIANI 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
OTTOBRE 2017
101 12/10/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 507,87 FRRRRRRR CANONE FITTO LOCALI SEDE COORD. 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
PER L'IMPIEGO OTTOBRE 2017
102 17/10/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.572,47 i INDENN. DI CARICA OTTOBRE 2017 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
103 17/10/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 244,00 FRRRRRR FORNITURA BUSTE INTESTATE CON 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FINESTRA -
104 24/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 210,47 R RIMBORSO SPESE AL REVISORE 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
PERIODO DAL: dell'amministrazione
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105 24/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.278,35 Rk COMPENSO AL REVISORE PERIODO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
DAL: dell'amministrazione
16.07 AL 15.10.2017

106 24/10/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 337,15 il FORNIT. MENSA SCUOLA MAT. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
SETTEMBRE 2017 -

107 24/10/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 260,08 ok PRODOTTI DI PULIZIA E IGIENE UFFICI - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

108 24/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 427,00 FRRRRRRR FORNITURA MATERIALE PER FESTIVAL - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

109 24/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.000,00 i DIREZIONE ARTISTICA XXXIIl FESTIVAL 1.03.02.02.000 Organizfzazione eventi, pubblicita’ e servizi

110 24/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 200,00 i gg/ZZIO ISTIT.LE CAMMINO DEI BRIGANTI 1.03.02.02.000 poiggrilisz;;?one eventi, pubblicita’ e servizi

111 24/10/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19.448,02 i Sgw(l,‘zl‘ll\'l/?l PER SANZIONI LIMITI 1.03.02.03.000 F/;ngtir(ailisriesrct:?)ssione

112 24/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.258,49 i SERVIZIO TELESOCC. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
LUGLIO%SETTEMBRE 2017 -

113 24/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 878,40 FRRRRRR LOCAZIONE FOTOCOPIATORI IV° TRIM. 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi

114 24/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.300,00 FRRRRRR 'Iz\:l(é;sz_ﬁ?/(:ll_o STRUMENTI MUSICALI 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi

115 24/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.400,00 R, retta accogli1eZ12a sett. 2017 - 1.08.02.99.000 |Altri servizi

116 24/10/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 390,40 i LINEE ELETTRICHE RASSEGNA ARTE 1.03.02.99.000 | Altri servizi

117 24/10/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 200,00 Rk 2?31E7TTACOLO DEL 16 AGOSTO 2017 - 1.03.02.99.000 | Altri servizi

118 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 45,40 i FORNIT. GAS VIA CAPPADOCIA AGOSTO 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo

119 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,49 i [2:2)1FZN|T_ GAS LOCALI S. DONATO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
AGOSTO 2017 -

120 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,76 i FORNIT.GAS PORTA CORAZZA AGOSTO 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
2017 -

121 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 51,89 ok 8g00184451 -V°BIM. 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

122 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 36,89 FRRRRRRR 8P00182989 - V°BIM. 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

123 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 39,07 i Fattura Energia Elettrica - SETTEMBRE 17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

124 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8,60 ookl Fattura Energia Elettrica - SETTEMBRE 17 - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

125 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 44,97 i Fattura Energia Elettrica - SETTEMBRE 17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

126 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,70 i Fattura Energia Elettrica - SETTEMBRE 17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

127 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,82 i Fattura Energia Elettrica - SETTEMBRE 17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

128 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,60 i Fattura Energia Elettrica - SETTEMBRE 17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

129 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,18 i Fattura Energia Elettrica - SETTEMBRE 17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

130 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 49,41 i Fattura Energia Elettrica - SETTEMBRE 17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

131 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,87 i Fattura Energia Elettrica - SETTEMBRE 17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

132 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,25 i Fattura Energia Elettrica - SETTEMBRE 17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

133 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 31,02 i Fattura Energia Elettrica - SETTEMBRE 17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

134 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6,82 i Fattura Energia Elettrica - SETTEMBRE 17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

135 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,60 FREERR Fattura Energia Elettrica - SETTEMBRE 17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

136 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3,43 i Fattura Energia Elettrica - SETTEMBRE 17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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137 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,93 ool FORNIT. GAS SCUOLA MATERNA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
AGOSTO 2017 -
138 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 33,33 il FORNIT.GAS SCUOLA BEVILACQUA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
AGOSTO 2017 -
139 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 33,34 Rk FORNIT. GAS SCUOLA TANTALO AGOSTO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2017 -
140 27/10/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,01 i FORN.GAS ISTITUTO ARGOLI AGOSTO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2017 -
141 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 46,64 ik FORNIT.GAS MUSEO CIVICO AGOSTO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2017 -
142 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,30 i FORNIT. GAS CENTRO ANZIANI AGOSTO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2017 -
143 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 ool Fondo per ricorso avanti il TAR Lazio - - sede 1.08.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
di Roma contro FSC 2017Deliberazione di
incarico della Giunta comunale 7.9.2017 n.
201
144 27/10/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 863,21 i FORNITURA CARTA A4-A3 E 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
CANCELLERIA -
145 27/10/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 614,10 ok CARBURANTI VV.UU. APRILE % GIUGNO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2017 -
146 27/10/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 424,93 i FORNITURA GPL PER LOCALI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
AUTORIMESSA -
147 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 305,00 il FORNITURA TONER PER STAMPANTI - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
148 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 550,54 i Fornitura di materiali inerti e conglome - rati 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
bituminosi anno 2017-
149 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 186,17 FRRRRRR FORNITURA SEGNALETICA STRADALE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
VERTICALE -
150 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68,08 i 8P00184234 - V°BIM. 2017 - 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
per trasferta
151 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 180,00 FREERR Corso di formazione presso Ladispoli del - 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
19/04/2017. Partecipazione di Tomasi e Lelli addestramento del personale dell'ente
152 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 97,36 FRRRRRRR 8P00183128 - V°BIM. 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
153 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 97,36 FRRRRRR 8P00184354 - V°BIM. 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
154 27/10/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 75,79 il 8P00183051 - V°BIM. 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
155 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 148,92 Rk 8P00183094 - V°BIM. 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
156 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,61 FRRRRRRR 8P00184267 - V°BIM. 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
157 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.349,09 FRRRRRR 8P00183338 - V°BIM. 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
158 27/10/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 97,36 il 8P00184328 - V°BIM. 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
159 27/10/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,90 Rk 8P00184188 - V°BIM. 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
160 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 78,67 FRRRRRRR 8P00183016 - V°BIM. 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
161 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 78,15 FRRRRRRR 8P00183133 - V°BIM. 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
162 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 77,46 il 8P00183887 - V°BIM. 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
163 27/10/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 71,00 ok 8P00183728 - V°BIM. 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
164 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 78,15 FRRRRRRR 8P00183859 - V°BIM. 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
165 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,88 FRRRRRR 8P00183120 - V°BIM. 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
166 27/10/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 78,15 i 8P00184480 - V°BIM. 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
167 27/10/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 132,48 ok 8P00183747 - V°BIM. 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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168 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 51,90 e 8P00184110 - V°BIM. 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

169 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,88 FRRRRRRR 8P00184348 - V°BIM. 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

170 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68,08 FRRRRRR 8P00183451 - V°BIM. 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

171 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68,08 i 8P00183974 - V°BIM. 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

172 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,92 ook 8P00184337 - V°BIM. 2017 - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

173 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.704,98 i Fattura Energia Elettrica - SETTEMBRE 17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

174 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 375,10 i Fattura Energia Elettrica - SETTEMBRE 17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

175 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 408,76 i Fattura Energia Elettrica - SETTEMBRE 17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

176 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 89,93 i Fattura Energia Elettrica - SETTEMBRE 17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

177 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 204,39 FRERR Fattura Energia Elettrica - SETTEMBRE 17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

178 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 286,99 i Fattura Energia Elettrica - SETTEMBRE 17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

179 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 228,15 i Fattura Energia Elettrica - SETTEMBRE 17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

180 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14.206,39 i Fattura Energia Elettrica - SETTEMBRE 17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

181 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.125,41 i Fattura Energia Elettrica - SETTEMBRE 17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

182 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 110,86 i Fattura Energia Elettrica - SETTEMBRE 17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

183 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 73,54 i Fattura Energia Elettrica - SETTEMBRE 17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

184 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 69,32 i Fattura Energia Elettrica - SETTEMBRE 17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

185 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.170,39 R SE/RV/. TRA/SP/ORTO ALUNNI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

186 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.686,89 FREERR 1S$E/$/;'T’I;A/§S/(;I;TO ALUNNI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

187 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 74.767,00 i Ilit?t?r; TElgtrl)%i::; P.A. - AGOSTO 2017 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

188 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 74.767,00 i Fattura Elettronica P.A.- SETTEMBRE 2017 - | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

189 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 43.761,07 i Fattura Elettronica P.A. - AGOSTO 2017 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

190 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 850,99 i Fattura Elettronica P.A. - AGOSTO 2017 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

191 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,63 i Fattura Elettronica P.A. - AGOSTO 2017 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

192 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25.784,01 i Fattura Elettronica P.A.- SETTEMBRE 2017 - | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

193 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 622,34 i Fattura Elettronica P.A.- SETTEMBRE 2017 - | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

194 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 375,34 i Fattura Elettronica P.A.- SETTEMBRE 2017 - | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

195 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.081,91 i Fattura Elettronica P.A. - AGOSTO 2017 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

196 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.420,17 FREERR Fattura Elettronica P.A.- SETTEMBRE 2017 - | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

197 27/10/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.134,60 i SERVIZIO CANI RANDAGI SETTEMBRE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
2017 -

198 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12.283,34 i thtura Elettronica P.A. - AGOSTO 2017 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

199 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12.283,34 i Fattura Elettronica P.A.- SETTEMBRE 2017 - | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

200 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 965,75 FREERR Operazioni cimiteriali mese di Settembre - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

201 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 600,00 FRRRRRRR g(l);FZVIZIO CONTO DI CREDITO 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
AFFRANCATRICE POSTALE DIGITALE

202 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 339,90 FRRRRRR CANONE DI NOLEGGIO 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
26/11/2017-26/02/2018 - RID DEL 26/12/2017

203 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.545,00 FRRRRRRR CANONE DI NOLEGGIO 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
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204 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 463,60 e Noleggio a caldo cestello rif. determina - 492 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
del 11-05-2017

205 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 67,56 i Rimborso per visite mediche di controllo - 1.03.02.18.000 |Servizi sanitari
effettuate su vostra richiesta.Versare entro 10
gg con mod F24, indicando: Codice
SEDE=3802, Causale =VMCF, Codice
INPS=38020243170029010, Importo= 67.56

206 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 184,46 i CONTRATTO MANUTENZIONE VOSTRI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
AUTOMEZZI - (DETERMINA N. 146/2017)

207 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 536,80 i CONTRATTO MANUTENZIONE VOSTRI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
AUTOMEZZI - (DETERMINA N. 146/2017)

208 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 430,82 i CONTRATTO MANUTENZIONE VOSTRI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
AUTOMEZZI - (DETERMINA N. 146/2017)

209 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.607,75 i MANUT ORDIN. PUBBL.ILLUM. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
SETTEMBRE 2017 -

210 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 732,00 i ASSIST/MANUTEN EROGATORE IV° TRIM. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
2017 -

211 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.634,78 i MANUT. SEGNALETICA STRADALE 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
ORIZZONTALE -

212 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.562,59 ool Gestione e manutenzione dei cimiteri del - 1.08.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Capoluogo e frazioni per il mese di Settembre
2017

213 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 799,09 i Realizzazione linea elettrica di aliment - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
azione lampade votive nel cimitero di
Tagliacozzo

214 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.253,33 ok Fattura Elettronica P.A. - AGOSTO 2017 - 1.03.02.99.000 | Altri servizi

215 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.253,33 FRRRRRRR Fattura Elettronica P.A.- SETTEMBRE 2017 - 1.03.02.99.000 | Altri servizi

216 27/10/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.000,00 FRRRRRR SPETTACOLO DEL 25 AGOSTO 2017 - 1.03.02.99.000 | Altri servizi

217 27/10/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.999,99 oo SPETTACOLO DEL 03 AGOSTO 2017 - 1.03.02.99.000 | Altri servizi

218 27/10/2017 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 450,00 e CONCESSIONE SUSSIDI ECONOMICI 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
IDONEI AL LAVORO

219 03/11/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 605,39 i RIMBORSO SPESE PER UTILIZZO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
COMPLESSO SPORTIVO CIRCOLO
TENNIS

220 03/11/2017 |Uscite correnti - Altre spese correnti 285,72 i IVA A DEBITO MESE DI OTTOBRE 2017 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni

commerciali

221 07/11/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.775,06 ookl PROCEDIMENTO CIVILE C/MICHETTI 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
ROMANO -

222 07/11/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.908,24 ool PROCEDIMENTO CIVILE C/MICHETTI 1.08.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
ROMANO -

223 07/11/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.297,70 ikl LAVORO TEMP. 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
UFF.URBANIST.SETTEMBRE 2017 - servizi da agenzie di lavoro interinale

224 07/11/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 791,67 ok CANONE DI FITTO CENTRO ANZIANI 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
NOVEMBRE 2017

225 07/11/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 507,87 il CANONE FITTO LOCALI SEDE COORD. 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
PER L'IMPIEGO NOVEMBRE 2017

226 07/11/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 ool SPETTACOLO DEL 10 AGOSTO 2017 - 1.08.02.99.000 |Altri servizi

227 07/11/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,00 FRRRRRR PRESTAZIONE ARTISTICA 1.03.02.99.000 | Altri servizi
INAUGURAZIONE RASSEGNA ARTE
CONTEMPORANEA 2017
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228 07/11/2017 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 400,00 e CONCESSIONE SUSSIDI ECONOMICI 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
IDONEI AL LAVORO

229 10/11/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.431,26 il FORNIT. MENSA SCUOLA MAT. OTTOBRE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2017 -

230 10/11/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 48,80 Rk FORNITURA MANIFESTI FESTA 4 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
NOVEMBRE '17 - per trasferta

231 10/11/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.111,42 i SERVIZIO CANI RANDAGI LUGLIO 2017 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

232 10/11/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.152,90 i SERVIZIO CANI RANDAGI AGOSTO 2017 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

233 10/11/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.000,00 FREERR GIARDINO ESTIVO: MESI DI LUGLIO E 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
AGOSTO -

234 10/11/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.000,00 FRRRRRR SERVIZIO CONTO DI CREDITO 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
AFFRANCATRICE POSTALE DIGITALE

235 10/11/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 600,00 FRRRRRRR SPETTACOLO DEL 15 AGOSTO FESTIVAL 1.03.02.99.000 | Altri servizi
2017 -

236 10/11/2017 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 239,62 FRRRRRR ASSISTENZA ALLE FAMIGLIE CON FIGLI 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
MINORI DISABILI ANNO 2017 - RIMBORSO
SPESE DI TRASPORTO

237 14/11/2017 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 350,00 FRRRRRR CONCESSIONE SUSSIDI ECONOMICI 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
IDONEI AL LAVORO

238 14/11/2017 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 FRRRRRRR CONCESSIONE CONTRIBUTI ECONOMICI 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
STRAORDINARI

239 14/11/2017 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00 FRRRRRRR CONCESSIONE CONTRIBUTI ECONOMICI 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
STRAORDINARI

240 14/11/2017 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00 FRRRRRR CONCESSIONE CONTRIBUTI ECONOMICI 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
STRAORDINARI

241 14/11/2017 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 FRRRRRRR CONCESSIONE CONTRIBUTI ECONOMICI 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
STRAORDINARI

242 14/11/2017 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 350,00 FRRRRRR CONCESSIONE CONTRIBUTI ECONOMICI 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
STRAORDINARI

243 14/11/2017 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 350,00 FRRRRRRR CONCESSIONE CONTRIBUTI ECONOMICI 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
STRAORDINARI

244 17/11/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,31 FRRRRRR FORNIT.GAS VIA CAPPADOCIA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
SETTEMBRE 2017 -

245 17/11/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,40 FRRRRRRR FORN.GAS LOCALI S.DONATO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
SETTEMBRE 2017 -

246 17/11/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 155,80 FRRRRRR CARBURANTI-LUBRIF. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
LUGLIO%SETTEMBRE 2017 -

247 17/11/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 127,20 FRRRRRRR CARBURANTI-LUBRIF. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
LUGLIO%SETTEMBRE 2017 -

248 17/11/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 157,63 FRRRRRR CARBURANTI-LUBRIF. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
LUGLIO%SETTEMBRE 2017 -

249 17/11/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 91,13 FRRRRRRR CARBURANTI-LUBRIF. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
LUGLIO%SETTEMBRE 2017 -

250 17/11/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 119,70 FRRRRRR CARBURANTI-LUBRIF. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
LUGLIO%SETTEMBRE 2017 -

251 17/11/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.561,13 FRRRRRRR CARBURANTI-LUBRIF. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
LUGLIO%SETTEMBRE 2017 -

252 17/11/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 439,75 FRRRRRR CARBURANTI-LUBRIF. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
LUGLIO%SETTEMBRE 2017 -

253 17/11/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 286,40 FRRRRRRR CARBURANTI-LUBRIF. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

9di20

LUGLIO%SETTEMBRE 2017 -




A 4

CITTA' DI TAGLIACOZZO

(Esercizio 2017)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa 92?1:2“‘ o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?&‘;:zei'aﬁgn“ Natura del Piano dei Conti finanziario
254 17/11/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 305,00 Rk STAMPE PER CONFERIM. BENEMERENZE | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
CIVICHE -
255 17/11/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 460,55 i Fornitura di materiali inerti e conglome - rati 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
bituminosi anno 2017-
Ad integrazione - atto deliberativo n.
876/2017-
256 17/11/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 240,95 i Fornitura di materiali inerti e conglome - rati 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
bituminosi anno 2017-
Ad integrazione - atto deliberativo n.
876/2017-
257 17/11/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 495,00 ookl CORSO DI FORMAZIONE 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
SULL'ANTICORRUZIONE - addestramento del personale dell'ente
258 17/11/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 93,67 ik FORN.GAS SCUOLA MATERNA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SETTEMBRE 2017 -
259 17/11/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 32,24 i FORN.GAS SCUOLA BEVILACQUA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SETTEMBRE '17 -
260 17/11/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 32,24 ik FORN.GAS SCUOLA TANTALO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SETTEMBRE 2017 -
261 17/11/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,22 bbb FORN.GAS ISTITUTO ARGOLI 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
SETTEMBRE 2017 -
262 17/11/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,22 ool FORN.GAS PALESTRA ARGOLI 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
SETTEMBRE 2017 -
263 17/11/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,10 i FORNIT.GAS MUSEO CIVICO SETTEMBRE | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2017 -
264 17/11/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.588,93 ool Operazioni cimiteriali mese di Ottobre 2 - 017 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
265 17/11/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 786,90 FRRRRRRR AUTOCONTROLLO-IGIENE ALIM. I° SEM. 1.03.02.18.000 | Servizi sanitari
2017 -
266 17/11/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 31,72 i Rif. affidamento lavaggio, ingrassaggio - e 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
riparazione gomme automezzi comunali.
Determina di impegno spesa n. 145/2017.
C.I.G. n. Z941D500F4.
267 17/11/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 122,00 i Rif. affidamento lavaggio, ingrassaggio - e 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
riparazione gomme automezzi comunali.
Determina di impegno spesa n. 145/2017.
C.1.G. n. Z941D500F4.
268 17/11/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,06 i Rif. affidamento lavaggio, ingrassaggio - e 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
riparazione gomme automezzi comunali.
Determina di impegno spesa n. 145/2017.
C.I.G. n. Z941D500F4.
269 17/11/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.607,75 i MANUT ORDIN. PUBBL.ILLUM. OTTOBRE 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
2017 -
270 17/11/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.562,59 FREERR Gestione e manutenzione dei cimiteri del - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Capoluogo e frazioni per il mese di Ottobre
2017
271 17/11/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 976,00 R FORNITURA MATERIALE INERTE - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
272 22/11/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.572,47 i INDENN. DI CARICA NOVEMBRE 2017 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
273 27/11/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 39,23 i Fattura Energia Elettrica - OTTOBRE 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
274 27/11/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8,63 ool Fattura Energia Elettrica - OTTOBRE 2017 - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
275 27/11/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 63,42 i Fattura Energia Elettrica - OTTOBRE 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
276 27/11/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 33,30 i Fattura Energia Elettrica - OTTOBRE 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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277 27/11/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3,33 ool Fattura Energia Elettrica - OTTOBRE 2017 - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

278 27/11/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,58 i Fattura Energia Elettrica - OTTOBRE 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

279 27/11/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,40 ki Fattura Energia Elettrica - OTTOBRE 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

280 27/11/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3,44 i Fattura Energia Elettrica - OTTOBRE 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

281 27/11/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,56 i Fattura Energia Elettrica - OTTOBRE 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

282 27/11/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,80 i Fattura Energia Elettrica - OTTOBRE 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

283 27/11/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,84 i Fattura Energia Elettrica - OTTOBRE 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

284 27/11/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 52,41 i Fattura Energia Elettrica - OTTOBRE 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

285 27/11/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11,53 i Fattura Energia Elettrica - OTTOBRE 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

286 27/11/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 44,45 FRERR Fattura Energia Elettrica - OTTOBRE 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

287 27/11/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4,44 i Fattura Energia Elettrica - OTTOBRE 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

288 27/11/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,15 i Fattura Energia Elettrica - OTTOBRE 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

289 27/11/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11,09 i Fattura Energia Elettrica - OTTOBRE 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

290 27/11/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,11 i Fattura Energia Elettrica - OTTOBRE 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

291 27/11/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7,72 i Fattura Energia Elettrica - OTTOBRE 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

292 27/11/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,75 i Fattura Energia Elettrica - OTTOBRE 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

293 27/11/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3,47 i Fattura Energia Elettrica - OTTOBRE 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

294 27/11/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.496,29 R Fattura Energia Elettrica - OTTOBRE 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

295 27/11/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 315,24 FREERR Fattura Energia Elettrica - OTTOBRE 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

296 27/11/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 423,89 i Fattura Energia Elettrica - OTTOBRE 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

297 27/11/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 93,26 e Fattura Energia Elettrica - OTTOBRE 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

298 27/11/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 288,28 i Fattura Energia Elettrica - OTTOBRE 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

299 27/11/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 305,78 FREERR Fattura Energia Elettrica - OTTOBRE 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

300 27/11/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 235,65 i Fattura Energia Elettrica - OTTOBRE 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

301 27/11/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16.763,16 i Fattura Energia Elettrica - OTTOBRE 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

302 27/11/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.687,90 i Fattura Energia Elettrica - OTTOBRE 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

303 27/11/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 128,05 i Fattura Energia Elettrica - OTTOBRE 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

304 27/11/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 81,10 i Fattura Energia Elettrica - OTTOBRE 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

305 27/11/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.000,00 ool SERVIZIO CONTO DI CREDITO 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
AFFRANCATRICE POSTALE DIGITALE

306 27/11/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.000,00 ookl SERVIZIO CONTO DI CREDITO 1.03.02.16.000 | Servizi amministrativi
AFFRANCATRICE POSTALE DIGITALE

307 27/11/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.000,00 Rk SERVIZIO CONTO DI CREDITO 1.03.02.16.000 | Servizi amministrativi
AFFRANCATRICE POSTALE DIGITALE

308 01/12/2017 | Uscite correnti - Altre spese correnti 35.045,27 il IVA A DEBITO MESE DI NOVEMBRE 2017 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni

mmerciali

309 01/12/2017 | Uscite correnti - Altre spese correnti 1.158,63 i ACCONTO IVA 2017: PARI ALL' 88% DEL 1.10.03.01.000 S/%rsa;gnatli IVA a debito per le gestioni
MESE DI DICEMBRE 2016 commerciali

310 04/12/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.956,66 i DEST.MERCE SEDE COMUNALE - P.ZZA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

11di 20

DUCA DE - GLI ABRUZZI - TAGLIACOZZO
(AQ) DAS DIRETTIN. 7854 DEL 11/10/2017
VS RIF. 3887722 .




A 4

(28

CITTA' DI TAGLIACOZZO

(Esercizio 2017)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

. Data . L Piano dei Conti . . g L
Progressivo pagamento Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa finanziario Natura del Piano dei Conti finanziario
311 04/12/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.978,33 Rk DEST.MERCE TEATRO TALIA - P.ZZA DEL 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
TEAT - RO - TAGLIACOZZO (AQ) DAS
DIRETTI N. 7855 DEL 11/10/2017 VS RIF.
3887722 .
312 04/12/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 586,50 il FORNIT.MENSA SCUOLA MATERNA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
OTTOBRE 2017 -
313 04/12/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 198,67 i libri scolastici alunni scuola primaria - 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
314 04/12/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.060,42 FRRRRRR Det. n. 1137 del 06-11-2017 - Fornitura - libri 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
scolastici alunni scuola primaria
315 04/12/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,39 i RIMBORSO SPESE VIAGGI PER MISSIONI 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
PER CONTO DELL'ENTE - GIORNO per trasferta
13/11/2017
316 04/12/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 396,00 i SPETTACOLO PER MANIFESTAZIONE 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
"NOTTE ROMANTICA" ANNO 2017 per trasferta
317 04/12/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 350,00 i SERVIZIO DI GUIDA TURISTICA FESTA 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
D'AUTUNNO 2017 per trasferta
318 04/12/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 211,07 FRRRRRRR CONSULTAZIONI BANCA DATI EXTRA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
CANONE -
319 04/12/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9.857,28 i SERV. TRASPORTO ALUNNI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
12/10/17-11/11/17 -
320 04/12/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 74.767,00 i Fattura Elettronica P.A. - OTTOBRE 2017 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
321 04/12/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.795,52 i Fattura Elettronica P.A. - OTTOBRE 2017 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
322 04/12/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 423,85 i Fattura Elettronica P.A. - OTTOBRE 2017 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
323 04/12/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24.663,89 i Fattura Elettronica P.A. - OTTOBRE 2017 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
324 04/12/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.167,52 FRERR Fattura Elettronica P.A. - OTTOBRE 2017 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
325 04/12/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.154,12 FREERR SERVIZIO CANI RANDAGI OTTOBRE 2017 - | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
326 04/12/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12.283,34 i Fattura Elettronica P.A. - OTTOBRE 2017 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
327 04/12/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 791,63 Rk CANONE DI FITTO CENTRO ANZIANI 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
DICEMBRE 2017
328 04/12/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 507,87 i CANONE FITTO LOCALI SEDE COORD. 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
PER L'IMPIEGO DICEMBRE 2017
329 04/12/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.106,02 Rk CANONE DI LOCAZIONE IMMOBILE 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
DESTINATO A CENTRO PER L'IMPIEGO -
I1° SEMESTRE 2016
330 04/12/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.212,04 i CANONE DI LOCAZIONE IMMOBILE 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
DESTINATO A CENTRO PER L'IMPIEGO -
ANNO 2017
331 04/12/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.783,60 ok LAVORI DI SISTEMAZIONI URGENTI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
COMUNALI -
332 04/12/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.397,81 il LAVORI RISTRUTTURAZIONE LEGIONE 1.03.02.99.000 | Altri servizi
ALLIEVI - INTERVENTO SOSTITUTIVO
333 04/12/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.527,88 ok LAVORI RISTRUTTURAZIONE LEGIONE 1.03.02.99.000 | Altri servizi
ALLIEVI - INTERVENTO SOSTITUTIVO
334 04/12/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 92,21 il LAVORI RISTRUTTURAZIONE LEGIONE 1.03.02.99.000 | Altri servizi
ALLIEVI -
335 04/12/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 663,94 ok LAVORI RISTRUTTURAZIONE LEGIONE 1.03.02.99.000 | Altri servizi
ALLIEVI -
336 04/12/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.480,00 i retta accoglienza ottobre 2017 - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
337 04/12/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.626,69 FRRRRRR Fattura Elettronica P.A. - OTTOBRE 2017 - 1.03.02.99.000 | Altri servizi
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338 04/12/2017 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 Rk CONCESSIONE CONTRIBUTO 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
ECONOMICO Private
339 04/12/2017 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.500,00 il CONTRIBUTO FESTA D'AUTUNNO 2017 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private
340 04/12/2017 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00 i CONCESSIONE SUSSIDI ECONOMICI 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
IDONEI AL LAVORO
341 04/12/2017 |Uscite correnti - Altre spese correnti 220,21 ookl REINTEGRO FRANCHIGIE SINISTRO 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
ANNO 2017
342 06/12/2017 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 400,00 i CONCESSIONE SUSSIDI ECONOMICI 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
IDONEI AL LAVORO
343 11/12/2017 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 490,00 i BORSE LAVORO ANNO 2016 - PROROGA 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
PIANO DI ZONA ANNO 2011/2013
344 13/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.572,47 ok INDENN. DI CARICA DICEMBRE 2017 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
345 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 40,00 i REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
ECONOMALE 2017/4
346 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,70 ok REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2017/4
347 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6,85 i REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2017/4
348 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,20 il REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2017/4
349 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,45 i FORNIT. GAS PORTA CORAZZA OTTOBRE | 1.03.01.02.000 [Altri beni di consumo
2017 -
350 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,49 ool FORNIT.GAS LOCALI S.DONATO 1.08.01.02.000 |Altri beni di consumo
OTTOBRE 2017 -
351 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4,50 i REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2017/4
352 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,00 Rk REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2017/4
353 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,00 i REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2017/4
354 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 50,00 Rk REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2017/4
355 15/12/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 50,00 ookl FORNITURA RICAMBI - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
356 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,73 FRRRRRR FORNITURA RICAMBI - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
357 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 43,00 i RIMBORSO SPESE VIAGGI PER MISSIONI 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
PER CONTO DELL'ENTE - GIORNI per trasferta
15/09/2017 E 13/11/2017
358 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,60 i REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
ECONOMALE 2017/4 per trasferta
359 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,90 i REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
ECONOMALE 2017/4 per trasferta
360 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,00 i RIMBORSO SPESE PER MISSIONE 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
POLIZIA MUNICIPALE per trasferta
361 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,50 R SPESA PER AFFISSIONE MANIFESTI 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
FESTIVITA' NATALIZIE ANNO 2017 per trasferta
362 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,75 i SPESA PER AFFISSIONE MANIFESTI 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
FESTIVITA' NATALIZIE ANNO 2017 per trasferta
363 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8,00 i SPESA PER AFFISSIONE MANIFESTI 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
FESTIVITA' NATALIZIE ANNO 2017 per trasferta
364 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 51,89 FRRRRRR 8P00237743 - VI°BIM. 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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365 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 39,77 Rk 8P00237355 - VI°BIM. 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
366 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 51,90 FRRRRRRR 8P00238263 - VI°BIM. 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
367 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 40,00 FRRRRRR REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ECONOMALE 2017/4
368 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,73 FRRRRRR FORN.GAS PALESTRA IST.ARGOLI 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
OTTOBRE '17 -
369 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,40 i REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
ECONOMALE 2017/4
370 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,25 FREERR REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
ECONOMALE 2017/4
371 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 66,50 FRRRRRR REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
ECONOMALE 2017/4
372 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 60,00 FRRRRRRR REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2017/4
373 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,40 FRRRRRR REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2017/4
374 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 66,45 FRRRRRRR FORNIT.GAS VIA CAPPADOCIA OTTOBRE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2017 -
375 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 102,35 FRRRRRR FORNIT.GAS VIA CAPPADOCIA OTTOBRE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2017 -
376 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 450,18 FRRRRRRR FORNITURA MOTOSEGA MODELLO MS 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
193 -
377 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 300,00 FRRRRRR FORNITURA RICAMBI - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
378 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 612,63 i FORNIT.MENSA SCUOLA MATERNA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
NOVEMBR 2017 -
379 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,00 Rk REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2017/4
380 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 117,87 il REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2017/4
381 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 150,00 i FORNITURA RICAMBI - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
382 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 200,00 i FORNITURA RICAMBI - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
383 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 199,87 FRRRRRR FORNITURA RICAMBI - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
384 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 850,00 i MANODOPERA E CONFEZIONAMENTO 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
PARAMENTI - per trasferta
385 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 76,13 i 8P00237843 - VI°BIM. 2017 - 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita’ e servizi
per trasferta
386 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 106,00 i REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
ECONOMALE 2017/4 addestramento del personale dell'ente
387 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,56 FRRRRRR 8P00237224 - VI°BIM. 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
388 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,56 il 8P00237711 - VI°BIM. 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
389 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 81,78 Rk 8P00237340 - VI°BIM. 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
390 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.226,23 FRRRRRRR 8P00238593 - VI°BIM. 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
391 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,56 FRRRRRRR 8P00237809 - VI°BIM. 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
392 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 132,81 i 8P00237495 - VI°BIM. 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
393 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 148,92 i 8P00238176 - VI°BIM. 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
394 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 83,74 FRRRRRR 8P00237596 - VI°BIM. 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
395 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,53 FRRRRRR 8P00238060 - VI°BIM. 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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396 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 84,25 Rk 8P00237910 - VI°BIM. 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
397 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 86,02 ool 8P00238498 - VI°BIM. 2017 - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
398 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,90 FRRRRRR 8P00237535 - VI°BIM. 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
399 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 84,25 i 8P00237915 - VI°BIM. 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
400 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,88 i 8P00238707 - VI°BIM. 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
401 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 84,25 FRRRRRRR 8P00237601 - VI°BIM. 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
402 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 119,82 FRRRRRR 8P00237847 - VI°BIM. 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
403 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,88 i 8P00238093 - VI°BIM. 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
404 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 74,18 ook 8P00237979 - VI°BIM. 2017 - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
405 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 74,18 FRRRRRR 8P00236980 - VI°BIM. 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
406 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,92 FRRRRRR 8P00237020 - VI°BIM. 2017 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
407 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 391,28 i FORNIT.GAS SCUOLA MATERNA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
OTTOBRE 2017 -
408 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 342,91 ok FORN.GAS SCUOLA BEVILACQUA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
OTTOBRE 2017 -
409 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 378,32 i FORNIT. GAS SCUOLA TANTALO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
OTTOBRE 2017 -
410 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 581,18 il FORN.GAS ISTITUTO ARGOLI OTTOBRE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2017 -
411 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 108,07 R FORNIT. GAS MUSEO CIVICO OTTOBRE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2017 -
412 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 81,58 i FORNIT.GAS CENTRO ANZIANI OTTOBRE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2017 -
413 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.065,06 i SERVIZIO CANI RANDAGI NOVEMBRE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
2017 -
414 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.130,45 ool Operazioni cimiteriali mese di Novembre - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
2017
415 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 97,05 oo REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
ECONOMALE 2017/4
416 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 416,02 i Determinazione del Responsabile del Serv - 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
izio n. 909 del 07/09/2017 - Ordine online da
procedura ContabilitA Finanziaria
417 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 319,03 i CONTRATTO MANUTENZIONE VOSTRI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
AUTOMEZZI - (DETERMINA N. 146/2017)
418 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.061,80 i CONTRATTO MANUTENZIONE VOSTRI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
AUTOMEZZI - (DETERMINA N. 146/2017)
419 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 456,28 i CONTRATTO MANUTENZIONE VOSTRI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
AUTOMEZZI - (DETERMINA N. 146/2017)
420 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 66,88 i CONTRATTO MANUTENZIONE VOSTRI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
AUTOMEZZI - (DETERMINA N. 146/2017)
421 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 427,00 i LAVORI ELETTRICI SCUOLA BEVILACQUA | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
422 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.607,75 i MANUT ORDIN. PUBBL.ILLUM. NOVEMBRE | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
2017 -
423 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 381,25 i MANUTENZIONE ASCENSORI - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
424 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 381,25 i MANUTENZIONE ASCENSORI - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
425 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 381,25 i MANUTENZIONE ASCENSORI - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
426 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 381,25 i MANUTENZIONE ASCENSORI - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
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427 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 168,36 ool SOSTITUZIONE BOMBOLE GAS 1.08.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
EROGATORE ACQUA -

428 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 673,44 i SOSTITUZIONE BOMBOLE GAS 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
EROGATORE ACQUA -

429 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.562,59 i Gestione e manutenzione dei cimiteri del - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Capoluogo e frazioni per il mese di Novembre
2017

430 15/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12.000,00 i SERV. OSPITALITA' ARTISTI FESTIVAL 1.03.02.99.000 | Altri servizi
2017 -

431 15/12/2017 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 i CONTRIBUTO ECONOMICO SFILATA 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
ALPINI 2017 Private

432 15/12/2017 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 490,00 i BORSE LAVORO ANNO 2016 - PROROGA 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
PIANO DI ZONA ANNO 2011/2013

433 15/12/2017 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 490,00 i BORSE LAVORO ANNO 2016 - PROROGA 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
PIANO DI ZONA ANNO 2011/2013

434 15/12/2017 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 400,00 i CONCESSIONE SUSSIDI ECONOMICI 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
IDONEI AL LAVORO

435 15/12/2017 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 450,00 i CONCESSIONE SUSSIDI ECONOMICI 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
IDONEI AL LAVORO

436 18/12/2017 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 350,00 i CONCESSIONE SUSSIDI ECONOMICI 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
IDONEI AL LAVORO

437 20/12/2017 | Uscite correnti - Interessi passivi 709,62 i Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4365894/00 "ADEGUAMENTO IMPIANTO lungo termine a Imprese
ELETTRICO SCUOLA MEDIA" in Scadenza il
31/12/2017

438 20/12/2017 |Uscite correnti - Interessi passivi 158,50 i Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4365894/01 "ADEGUAMENTO IMPIANTO lungo termine a Imprese
ELETTRICO SCUOLA MEDIA" in Scadenza il
31/12/2017

439 20/12/2017 |Uscite correnti - Interessi passivi 47,26 i Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4312499/00 "RETE FOGNARIA E IDRICA" in lungo termine a Imprese
Scadenza il 31/12/2017

440 20/12/2017 | Uscite correnti - Interessi passivi 1.692,62 i Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4337698/00 "SISTEMAZIONE PIAZZE ED lungo termine a Imprese
AREE A VERDE 2°LOTTO" in Scadenza il
31/12/2017

441 20/12/2017 | Uscite correnti - Interessi passivi 2.244,14 i Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4352276/00 "RISTRUTTURAZIONE PARCO lungo termine a Imprese
E E VERDE PUBBLICO" in Scadenza il
31/12/2017

442 20/12/2017 | Uscite correnti - Interessi passivi 1.106,47 i Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4383072/00 "SISTEMAZIONE PIAZZE ED lungo termine a Imprese
AREE A VERDE 3°LOTTO - 2° STRALCIO"
in Scadenza il 31/12/2017

443 20/12/2017 | Uscite correnti - Interessi passivi 1.037,22 i Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
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444 20/12/2017 | Uscite correnti - Interessi passivi 0,21 e Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4312499/01 "SISTEMAZIONE VIA lungo termine a Imprese
MATTEOTTI E ZONE LIMITROFE -
DEVOLUTO PER SOTTOPASSO" in
Scadenza il 31/12/2017

445 20/12/2017 | Uscite correnti - Interessi passivi 11,85 i Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4294338/01 "MAGGIORI ONERI lungo termine a Imprese
ESPROPRIO AREA" in Scadenza il
31/12/2017

446 20/12/2017 | Uscite correnti - Interessi passivi 2.103,80 i Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4383211/00 "SISTEMAZIONE STRADE E lungo termine a Imprese
PIAZZE ED AREE VERDI Il LOTTO" in
Scadenza il 31/12/2017

447 20/12/2017 | Uscite correnti - Interessi passivi 2.739,25 i Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4337699/00 "SISTEMAZIONE PIAZZE ED lungo termine a Imprese
AREE A VERDE 1°LOTTO - DEVOLUTO
PER SOTTOPASSO" in Scadenza il
31/12/2017

448 20/12/2017 | Uscite correnti - Interessi passivi 5.456,13 i Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4508936/00 "RIQUALIFICAZIONE lungo termine a Imprese
FRAZIONI" in Scadenza il 31/12/2017

449 20/12/2017 | Uscite correnti - Interessi passivi 5.548,09 i Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
4532068/00 "MESSA IN SICUREZZA VILLA lungo termine a Imprese
PARADISO" in Scadenza il 31/12/2017

450 21/12/2017 |Uscite correnti - Interessi passivi 30,73 i Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
2563800 "REALIZZAZIONE TRIBUNE NEL lungo termine a Imprese
CAMPO SPORTIVO" in Scadenza il
31/12/2017

451 21/12/2017 |Uscite correnti - Interessi passivi 1.158,36 i Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
00028425 "REALIZZAZIONE TRIBUNA lungo termine a Imprese
COPERTA CAMPO DI CALCIO" in Scadenza
i131/12/2017

452 21/12/2017 |Uscite correnti - Interessi passivi 125,84 i Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
29382 "ILLUMINAZIONE CAMPO CALCIO E lungo termine a Imprese
PISTA ATLETICA NUOVO CENTRO
SPORTIVO" in Scadenza il 31/12/2017

453 21/12/2017 |Uscite correnti - Interessi passivi 90,76 i COMPENSAZIONE CON REVERSALE N. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
3166 CONTRIBUTO CONTO INTERESSI - lungo termine a Imprese
Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos.
2563800 "REALIZZAZIONE TRIBUNE NEL
CAMPO SPORTIVO" in Scadenza il
31/12/2017

454 21/12/2017 |Uscite correnti - Interessi passivi 242,62 i COMPENSAZIONE CON REVERSALE N. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
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455 21/12/2017 |Uscite correnti - Interessi passivi 47,18 e COMPENSAZIONE CON REVERSALE N. 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio

3168 CONTRIBUTO CONTO INTERESSI lungo termine a Imprese

Quota Interessi della Rata del Mutuo Pos.

29382 "ILLUMINAZIONE CAMPO CALCIO E

PISTA ATLETICA NUOVO CENTRO

SPORTIVQO" in Scadenza il 31/12/2017
456 22/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.699,11 i Fattura Energia Elettrica - NOVEMBRE '17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
457 22/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 364,86 i Fattura Energia Elettrica - NOVEMBRE '17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
458 22/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 38,91 FREERR Fattura Energia Elettrica - NOVEMBRE '17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
459 22/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8,56 i Fattura Energia Elettrica - NOVEMBRE '17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
460 22/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 436,10 i Fattura Energia Elettrica - NOVEMBRE '17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
461 22/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 95,94 i Fattura Energia Elettrica - NOVEMBRE '17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
462 22/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 357,21 FREERR Fattura Energia Elettrica - NOVEMBRE '17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
463 22/12/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 78,59 i Fattura Energia Elettrica - NOVEMBRE '17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
464 22/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 368,84 i Fattura Energia Elettrica - NOVEMBRE '17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
465 22/12/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 36,88 i Fattura Energia Elettrica - NOVEMBRE '17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
466 22/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 383,55 FREERR Fattura Energia Elettrica - NOVEMBRE '17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
467 22/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 38,36 i Fattura Energia Elettrica - NOVEMBRE '17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
468 22/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18.767,30 i Fattura Energia Elettrica - NOVEMBRE '17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
469 22/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.128,81 i Fattura Energia Elettrica - NOVEMBRE '17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
470 22/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 84,06 i Fattura Energia Elettrica - NOVEMBRE '17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
471 22/12/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,05 ool Fattura Energia Elettrica - NOVEMBRE '17 - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
472 22/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 258,79 ookl Fattura Energia Elettrica - NOVEMBRE '17 - 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
473 22/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 56,93 i Fattura Energia Elettrica - NOVEMBRE '17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
474 22/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 61,06 i Fattura Energia Elettrica - NOVEMBRE '17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
475 22/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13,43 i Fattura Energia Elettrica - NOVEMBRE '17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
476 22/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 124,06 i Fattura Energia Elettrica - NOVEMBRE '17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
477 22/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,29 i Fattura Energia Elettrica - NOVEMBRE '17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
478 22/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,11 i Fattura Energia Elettrica - NOVEMBRE '17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
479 22/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7,72 i Fattura Energia Elettrica - NOVEMBRE '17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
480 22/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,75 i Fattura Energia Elettrica - NOVEMBRE '17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
481 22/12/2017 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3,47 FREERR Fattura Energia Elettrica - NOVEMBRE '17 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
482 31/12/2017 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 129,46 i liquidazione spese postali alla Tesoreria 1.03.02.17.000 |Servizi finanziari

comunale: dal 28.03 .2017 al 28.12.2017
483 05/10/2017 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 457,62 FRRRRRR Lavorazioni di straordinarie manutenzion - i 2.02.01.09.000 |Beni immobili

lordi e acquisto di terreni stradali in Tagliacozzo e frazioni-

Contr. n. 232 del 17/05/2017-

484 05/10/2017 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 84,83 R Lavori complementari alle lavorazioni di - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni straordinarie manutenzioni stradali in

Tagliacozzo e frazioni- det. n. 642 del

22/06/2017-
485 06/10/2017 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 306,37 FRRRRRR LAVORI COPERTURA CIMITERO - STATO 2.02.01.09.000 |Beni immobili

lordi e acquisto di terreni
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486 17/10/2017 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 501,33 Rk INCENTIVI MANUTENZIONI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni STRAORDINARIE STRADALI -
COMPENSAZIONE CON O.I. N°2388/17
487 17/10/2017 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 130,31 il FONDO MIGLIORIE MANUTENZIONI 2.02.01.09.000 |Beniimmobili
lordi e acquisto di terreni STRAORDINARIE STRADALI -
COMPENSAZIONE CON O.1. N°2389/17
488 17/10/2017 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.200,52 ok INCENTIVI MANUTENZIONI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni STRAORDINARIE STRADALI -
COMPENSAZIONE CON O.1. N°2390/17
489 17/10/2017 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 571,98 i FONDO MIGLIORIE MANUTENZIONI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni STRAORDINARIE STRADALI -
COMPENSAZIONE CON O.1. N°2391/17
490 17/10/2017 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 12.468,60 ok LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DELLO 2.02.01.09.000 |Beniimmobili
lordi e acquisto di terreni SPAZIO - ANTISTANTE LA CHIESA DI
S.FRANCESCO IN FRAZ. VILLA SAN
SEBASTIANO NUOVO BORGO CUP:
J63D15000780004 CIG: Z271E8A1E4 2A°
SAL.
491 17/10/2017 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.208,40 i LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DELLO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SPAZIO - ANTISTANTE LA CHIESA DI
S.FRANCESCO IN FRAZ. VILLA SAN
SEBASTIANO NUOVO BORGO CUP:
J63D15000780004 CIG: Z271E8A1E4 2A°
S.AL.
492 24/10/2017 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.830,00 i CONTENITORI STRADALI PER DEIEZIONI 2.02.01.03.000 |Mobili e arredi
lordi e acquisto di terreni CANIN -
493 24/10/2017 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 244,00 i 1 Cartello sostitutivo per Punto d'Inter - esse 2.02.01.03.000 |Mobili e arredi
lordi e acquisto di terreni
494 24/10/2017 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.318,70 Rk INCENTIVI LAVORI DI SISTEMAZIONE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni COPERTURE CIMITERO CAPOLUOGO -
COMPENSAZIONE CON O.1. N©2432/17
495 24/10/2017 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 308,49 il FONDO MIGLIORIE LAVORI DI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SISTEMAZIONE COPERTURE CIMITERO
CAPOLUOGO - COMPENSAZIONE CON
O.l. N°2433/17
496 24/10/2017 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.916,09 i Coordinatore sicurezza in fase progettaz - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni ione e esecuzione cimitero tagliacozzo
497 27/10/2017 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 5.158,16 il MANUTENZIONE STRAORD. PUBBLICA 2.02.01.09.000 |Beniimmobili
lordi e acquisto di terreni ILLUMINAZ -
498 27/10/2017 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 175,85 Rk LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DELLO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SPAZIO - ANTISTANTE LA CHIESA DI
S.FRANCESCO IN FRAZ. VILLA SAN
SEBASTIANO NUOVO BORGO CUP:
J63D15000780004 CIG: Z271E8A1E4
SALDO FINALE
499 27/10/2017 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 19.886,00 ikl IMPLEMENTAZIONE VIDEO 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni SORVEGLIANZA -
500 27/10/2017 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 32.818,00 ool SISTEMA DI CONTROLLO AUTOMATICO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni ZTL -
501 17/11/2017 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 597,80 i N. 01 VASCHETTA IN GHISA MOD. 2.02.01.03.000 |Mobili e arredi
lordi e acquisto di terreni CONCHIGLIA -
502 04/12/2017 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 976,00 ool Fornitura e posa in opera palo per impia - nto 2.02.01.05.000 |Attrezzature

lordi e acquisto di terreni
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503 15/12/2017 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 380,01 e FORNITURA PNEUMATICI VEICOLO 2.02.01.01.000 |Mezzi di trasporto ad uso civile, di
lordi e acquisto di terreni VV.UU. - sicurezza e ordine pubblico
504 15/12/2017 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.244,40 il REDAZIONE DELLA RELAZIONE 2.02.01.09.000 |Beni immobili

lordi e acquisto di terreni

GEOLOGICA NELL - 'AMBITO DEI LAVORI
PER LA REALIZZAZIONE DELLE SCALA
ANTINCENDIO PRESSO L'EDIFICIO
SCOLASTICO "D. BEVILACQUA"
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